ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2017 № 91________

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 16.01.2017 № 5

В соответствии со статьей 74 Трудового кодекса Российской
Федерации, на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 16.01.2017 № 5 «Об определении уполномоченного органа
исполнительной власти Тульской области, осуществляющего функции
и полномочия учредителя государственного общеобразовательного
учреждения Тульской области «Северо-Агеевская школа для обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья» следующее изменение:

в пункте 2 постановления текст «1 марта» заменить текстом «1 апреля».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губер
Тульской области -  предсе
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

0 0 5 8 9 9